
UCHWAŁA NR 942/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy muszli koncertowej zlokalizowanej w Ogrodzie Saskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Nadaje się muszli koncertowej, zlokalizowanej w Ogrodzie Saskim w Lublinie, 

stanowiącej część zabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako dz. nr 11/9 (obr. 41, ark. 2, KW LU1I/00131177/6), o pow. ewidencyjnej 
127879 m2 wpisanej do rejestru zabytków pod nr A/847 - nazwę: „Muszla Koncertowa 
im. Romualda Lipko”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA2ADEA-17D4-46C7-AA1D-2B62623C64AC. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


